Onóre poporului! Onóre bravilor lui conducători!

BCU Cluj / Central University Library Cluj

Protocolul

adunării generale a „Reuniunii învățătorilor români gr.-or. din diecesa Caransebeșului“, ținută în Biserica-albă, la 20, 21 August (1, 2 Septembrie) 1878.

Ședința III.

din 21 August (2 Septembrie) 1878.

(Urmare).

24. Președintele Reuniunii Dl St. Antonescu deschide ședința la 8 ore înainte de amézi, anunțiând sosirea unei telegrame salutătoare dela Dl Andreescu, căreia i se dă apoi cetire prin notarul I. Marcu.

Acésta telegramă între urări de „se trăiescă“ se ia spre știință.

25.